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Instructions to candidates 

yy Do not open this examination paper until instructed to do so.

yy Section A:  choose one task. Each task is worth [25 marks].

yy Section B:  write a personal response to the stimulus provided. The task is worth [20 marks].

yy The maximum mark for this examination paper is [45 marks].

Instructions destinées aux candidats

yy N’ouvrez pas cette épreuve avant d’y être autorisé(e).

yy Section A :  choisissez une tâche. Chaque tâche vaut [25 points].

yy Section B :  exprimez votre opinion personnelle sur la réflexion fournie. La tâche vaut [20 points].

yy Le nombre maximum de points pour cette épreuve d’examen est de [45 points].

Instrucciones para los alumnos

yy No abra esta prueba hasta que se lo autoricen.

yy Sección A:  elija una tarea. Cada tarea vale [25 puntos].

yy Sección B:  escriba una opinión personal al estímulo provisto. La tarea vale [20 puntos].

yy La puntuación máxima para esta prueba de examen es [45 puntos].
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Sektion A

Gör en av följande uppgifter. Skriv 250 till 400 ord.

1. Kulturell mångfald

I staden där du bor har det just hållits en skönhetstävling. Som ungdomsreporter på den lokala 

tidningen intervjuade du en av deltagarna. I intervjun frågade du varför personen ville delta i 

tävlingen och vad skönhet innebär. Skriv en artikel baserad på intervjun.

2. Folkvanor och traditioner

Du bor för närvarande i ett svensktalande land och där förekommer en lokal tradition som du tycker 

är ganska kontroversiell och gammalmodig. Du är medveten om de viktigaste orsakerna till varför 

traditionen bör bevaras, men du tycker ändå att den inte hör hemma i dagens moderna värld. 

Skriv en insändare till den lokala nyhetstidningen där du uttrycker dina åsikter och varför du tror att 

samhällets kulturella identitet inte kommer att förändras om traditionen upphör.

3. Hälsa

Du går sista året i gymnasiet och det är stökigt och skräpigt i skolan. För att uppmuntra eleverna att 

hålla bättre ordning, har du blivit ombedd av elevrådet att hålla ett tal inför alla lärare och elever i 

aulan om hur vår skolmiljö påverkar vår fysiska och mentala hälsa.

4. Fritid

Du har lagt märke till att fler och fler unga människor lägger in uppdateringar och bilder på allt de 
gör på sociala medier. Skriv en blogg där du diskuterar varför denna trend håller på att bli mer och 

mer populär och skriv vad du tycker om det.

5. Vetenskap och teknologi

Det pågår en kampanj i landet för att minska människans negativa påverkan på miljön. Skriv ett 

förslag till skolledningen där du föreslår olika sätt som skolan skulle kunna använda teknologi för att 

minska de negativa effekterna på miljön.
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Sektion B

Utgå från följande citat och skriv en personlig kommentar och motivera den. Välj en av texttyperna som 

du har studerat på dina lektioner. Skriv mellan 150 och 250 ord.

6. Inlärning kommer inte som ett resultat av undervisning, utan från inlärarna själva.
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